UPD EKIiM 2022 PORTFOY DAGILIM RAPORU

1- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI : UPD-UNLU PORTFOY DORDUNCU SERBEST (DOViz) FON

B. KURUCUNUN UNVANI UNLU PORTFOY YONETIMI A.S.
C. YONETICI UNVANI : UNLU PORTFOY YONETIMI A.S.
D. FON TUTAR . 500,000,000.00

E. TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERI : 116,594,744.61
F. KATILMA PAYI SAYISI : 16,859,301.00
G. FONUN KURULUS TARIHi . 07.06.2016

H. FONUN SURESI . SURESIiz

2- FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYI FiYATI . 6.915752
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI . 6.796397
C. AYLIK KATILMA PAYI FiYATI ARTIS ORANI D 1.76%

D. YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI ©42.37%
E. YILLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI . 84.24%

F. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL KIYMETLER YUZDESI

Hisse Senedi : 0.00%
Varant : 0.00%
Devlet Tahvili : 0.00%
Ozel Sektor Tahvili : 0.00%
Finansman Bonosu : 0.00%
Banka Bonosu : 0.00%
Hazine Bonosu : 0.00%
Devlet Tahvili Repo : 0.00%
Hazine Bonosu Repo : 0.00%
Kuponlar Repo : 0.00%
Varliga Dayali Menkuller : 0.00%
Kira Sertifikalari : 0.00%
Katilma Hesabi : 0.00%
Katilma Belgesi : 0.00%
GOSs : 0.00%
GES : 0.00%
Takasbank Para Piyasasi : 0.00%
Kiymetli Madenler : 0.00%
Viop : 0.00%
VIOP Nakit Teminat islemleri : 0.00%
Yabanci Sabit Getiriler : 0.00%
Euro Bond (Euro Tahvil Tirk) : 85.71%
Opsiyon 0.00%
SWAP 0.00%
Yabanci Hisse Senetleri 0.00%
Vadeli Mevduat TL 0.00%
Vadeli Mevduat Déviz 14.29%

G. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI : 0.00%
H. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI

Hisse Senedi : 0.00%
Sabit Getirili Menkul Kiymet : 0.00%
Takasbank Para Piyasasi : 0.00%
Repo : 0.00%
I. PORTFOYUN ORATALAMA VADESI : 512,52
S. KATILMA PAYI IHRAGLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI :0.00

T. KATILMA PAY! IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI : 0.00



3- FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

lhracci Nominal Degeri

A) HISSE SENETLERI

B) VARANTLAR

C) DEVLET TAHVILi VE BONOLAR

D) BANKA BONOLARI

E) FINANSMAN BONOLARI

F) OZEL SEKTOR TAHVILLERI

G) GELIR ORTAKLIGI SENETLERI

H) GELIRE ENDEKSLI SENETLER

1) KIRA SERTIFIKALARI

J) VARLIGA DAYALI MENKUL KIYMETLER
K) YABANCI SABIT GETIRILI MENKUL KIYMETLER
L) ALTIN VE KIYMETLI MADENLER

M) KATILMA HESAPLARI

N) KATILMA BELGELERI

O) VIOP iSLEMLERI

P) OPSIYON

R) VIOP NAKIT TEMINAT iSLEMLERI

S) DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER

US900123AWO05 Hazine ve Maliye 400,000.00
Bakanligi

US900123CF53 Hazine ve Maliye 600,000.00
Bakanligi

US900123CV04 Hazine ve Maliye 500,000.00
Bakanligi

XS1003016018 is Bankasi A.S. 700,000.00

XS1578203462 Tiirkiye is Bankasi A.S. 200,000.00

XS1917720911 Tirkiye ihracat Kredi 400,000.00
Bankasi A.S.

XS1970705528 Turkiye Vakiflar 800,000.00
Bankasi T.A.O.

XS2112797290 TURKIYE VAKIFLAR 450,000.00
BANKASI T.A.O

XS2266963003 Turkiye Vakiflar 400,000.00
Bankasi T.A.O.

TOPLAM: 4,450,000.00

T) DIGER

Vadeli Mevduat Déviz -is is Bankasi A.S. 898,620.92

Bankasi A.$.-01.11.2022

TOPLAM: 898,620.92

4- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFQOY DEGERI
B. HAZIR DEGERLER
C. ALACAKLAR
D. DIGER VARLIKLAR
E. BORGLAR
FON TOPLAM DEGERI
5- AY iCINDE YAPILAN GIiDERLER
Aciklama
370001 Fon Yonetim Ucreti
370002 Denetim Ucreti
3700039 Valorlti Komisyon Borcu
370005 Vergi, Resim ve Harglar
370006 Saklama Giderleri
3700142 BIST Endeks K. Oltiigii Kullanim bedeli
370015 Takasbank Para Piyasasi Komisyonu
370021 Odenen SPK Kayda Alma Ucreti
370030 E-Defter ve E-Fatura Bakim Bedeli Gideri
370045 Fon Saklama Ucreti
TOPLAM:

Rayic Degeri

7,449,633.83
11,076,357.46
9,247,030.04

13,461,568.17
3,586,334.11

7,468,778.76
14,776,481.96
7,607,553.76
6,698,498.71

81,372,236.81

16,706,756.57

16,706,756.57

Tutar
98,078,993.38
18,670,998.11

0.00

0.00
155,246.87
116,594,744.61

Toplam Tutar
122,023.50

4,116.55
411.94
87.30
6,364.26
406.00
0.19
1,980.97
532.15
6,784.62
142,707.48

%

7.60%
11.29%
9.43%

13.73%
3.66%

7.62%
15.07%
7.76%

6.83%

17.03%

%
84.12%
16.01%
0.00%
0.00%
-0.13%



6- A-Gecen Ay icinde Riichan Hakki Kullanimi, Bedelsiz Pay Alim, Temettii ve Anapara Tahsilatina iliskin
Aciklamalar

Aciklama Nominal

B-Gecen Ay icinde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki Thtilaflarla ilgili
Aciklamalar

7- ITFALAR
Menkul Kiymet Tiirii itfa Tarihi Nominal
XS0847042024 24-Eki-22 450,000.00
XS0849728190 31-Eki-22 975,000.00
8-PORTFOYDEN SATISLAR
Menkul Kiymet Tiirii Menkul Kiymet - ihracgi Satisg Tarihi G.D. Tarihi Nominal Degeri Satis Tutari
Takasbank Para Piyasasi TRY 10-Eki-22 11-Eki-22 7,000.00 7,002.66
TOPLAM: 7,000.00 7,002.66
9- PORTFOYE ALISLAR
Menkul Kiymet Tiirii Menkul Kiymet - ihracgl Alis Tarihi G.D. Tarihi Nominal Degeri Alis Tutari
Mevduat UsD 03-Eki-22 04-Eki-22 969,215.93 969,218.59
Mevduat
Mevduat USsD 04-Eki-22 05-Eki-22 969,218.59 969,221.25
Mevduat
Mevduat USsD 05-Eki-22 06-Eki-22 961,021.25 961,023.88
Mevduat
Mevduat UsD 06-Eki-22 07-Eki-22 961,023.88 961,026.51
Mevduat
Mevduat UsD 07-Eki-22 10-Eki-22 961,026.51 961,034.41
Mevduat
Mevduat UsD 10-Eki-22 11-Eki-22 960,284.41 960,287.04
Mevduat
Mevduat uUsD 11-Eki-22 12-Eki-22 849,305.13 849,307.46
Mevduat
Mevduat UsD 12-Eki-22 13-Eki-22 849,307.46 849,309.79
Mevduat
Mevduat UsD 13-Eki-22 14-Eki-22 849,309.79 849,312.12
Mevduat
Mevduat uUsD 14-Eki-22 17-Eki-22 849,312.12 849,319.10
Mevduat
Mevduat UsD 17-Eki-22 18-Eki-22 774,021.93 774,024.05
Mevduat
Mevduat UsD 18-Eki-22 19-Eki-22 774,024.05 774,026.17
Mevduat
Mevduat uUsD 19-Eki-22 20-Eki-22 774,026.17 774,028.29
Mevduat
Mevduat uUsD 20-Eki-22 21-Eki-22 774,028.29 774,030.41
Mevduat
Mevduat UsD 21-Eki-22 24-Eki-22 774,030.41 774,036.77
Mevduat
Mevduat uUsD 24-Eki-22 25-Eki-22 762,713.39 762,715.48
Mevduat
Mevduat uUsD 25-Eki-22 26-Eki-22 1,226,215.48 1,226,218.84
Mevduat
Mevduat UsD 26-Eki-22 27-Eki-22 1,226,218.84 1,226,222.20
Mevduat
Mevduat uUsD 27-Eki-22 31-Eki-22 1,226,222.20 1,226,235.64
Mevduat
Mevduat UsD 31-Eki-22 01-Kas-22 898,620.92 898,623.38
Mevduat

TOPLAM: 18,389,146.75 18,389,221.38



